CÂMARA MUNICIPAL DE BARCELONA/RN

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Rua Major Arthur, Centro – CEP. 59.410-000 –

Barcelona-RN

CNPJ – 24.520.017/0001-38 Fones: 3259-0143

EXTRATO DO CONTRATO Nº 2008/2025 - INEXIGIBILIDADE Nº 04/2025 – PROCESSO

ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 20082501-2025

CONTRATO Nº: 2008/2025

ORIGEM: INEXIGIBILIDADE Nº 04/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BARCELONA/RN

CONTRATADA(O): ProLider Gestão e Consultoria, inscrita no CNPJ: 26.724.942/0001-06,com
endereço à Rua Luiz Urbano de Araújo, 52 – Sala 04 – Centro – Santa Maria/RN,.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em Prestação de serviços técnicos especializados

de Assessoria e consultoria técnica, visando a auditoria de procedimentos em processos licitatórios

da câmara municipal de Barcelona/RN.

VALOR TOTAL: R$ 16.000,00 ( dezesseis mil reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

05 CÂMARA MUNICIPAL DE BARCELONA

10010 CÂMARA MUNICIPAL

01 LEGISLATIVA

031 AÇÃO LEGISLATIVA

0001 GESTÃO, MANUTENÇÃO E SERVIÇO AO PODER LEGISLATIVO

2003 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL

3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO – PESSOA JURÍDICA

VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2025

DATA DA ASSINATURA: 20 de agosto de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE BARCELONA

CNPJ 24.520.017/0001-38
FRANCISCO FERREIRA FILHO

Presidente
Pela/CONTRATANTE